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График и маршрут 

движения школьных автобусов 

по подвозу учащихся в школу и обратно домой на 25.02.25 год 

 

 

Вторник (утро): 

Время 

 

Наименование остановки Гос. № 

автобуса 

ФИО   водителя и 

сопровождающего лица 

8-10 

8-30 

8-45 

8-55 

Тыла-ю 1  

13-й км. - КРАПТ 

Центр - КРАПТ 

Птицефабрика – школа №2 

Р337ТА Грязных Н.В. 

Есев Е.С. 

8-15 

8-35 

8-55 

Птицефабрика – КРАПТ 

Дав-1-Худяево-Сорма- Центр- Лесхоз- КРАПТ 

Птицефабрика - школа №2 

Р626МА Попов Ю.Г. 

Вокуев Ф.Э. 

8-20 

8-30 

8-40 

8-50 

13-й км 

Птицефабрика – КРАПТ 

Центр-КРАПТ 

Еля-ты- школа №2 

Р739РЕ Малярчик В.И. 

Есева Р.М. 

 

 

Вторник (вечер): 

Время 

 

Наименование 

остановки 

№ 

 автобуса 

ФИО водителя и 

сопровождающего лица 

10-05 Школа №2 - КРАПТ– Еля-ты-ПФ-13-й км- Тыла-

ю 1. 

Р626МА Попов Ю.Г. 

Есев Е.С. 

11-05 Школа №2 - КРАПТ– Еля-ты-ПФ-13-й км- Тыла-

ю 1. 

Р337ТА Грязных Н.В. 

Есев Е.С. 

12-05 Школа №2 - КРАПТ– Еля-ты-ПФ-13-й км- Тыла-

ю 1. 

Р739РЕ 

 

Малярчик В.И. 

Есев Е.С. 
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